KOPOP_PS – SEZNAM STROKOVNJAKOV JSKS


	KGZ
	Ime in priimek svetovalca
	Telefon
	e-pošta

	CELJE
	Jelka Ferlež
	03 749 10 64,
041 448 016
	jelka.ferlez@ce.kgzs.si 

	
	Darinka Fidler
	03 749 10 62,
070 468 478
	darinka.fidler@ce.kgzs.si 

	
	Maja Klemen Cokan
	03 710 17 86,
041 498 266
	maja.klemencokan@ce.kgzs.si 

	
	Barbara Kralj
	03 898 82 71,
030 481 323
	barbara.kralj@ce.kgzs.si 

	
	Iztok Polanšek
	03 839 09 10,
031 487 363
	iztok.polansek@ce.kgzs.si 

	
	Rok Samec
	03 490 75 85
051 226 622
	rok.samec@ce.kgzs.si 

	
	Marija Vaukan Sobočan
	02 883 99 12,
041 436 519
	marija.vaukan@ce.kgzs.si 

	
	Mitja Zupančič
	03 42 55 51,
041 426 513
	mitja.zupancic@ce.kgzs.si 

	KRANJ
	Nataša Debeljak
	04 280 46 28
030 706 253
	natasa.debeljak@kr.kgzs.si

	LJUBLJANA
	Jasmina Slatnar
	01 513 07 26,
041 310 159 
	jasmina.slatnar@lj.kgzs.si

	
	Matej Lončar
	01 750 20 08,
031 378 784
	matej.loncar@lj.kgzs.si

	
	Nika Zupančič
	01 786 93 10,
041 310 171
	nika.zupancic@lj.kgzs.si

	
	Nuša Klemenc
	01 895 38 76,
041 310 175
	nusa.klemenc@lj.kgzs.si

	
	Urška Burja
	01 831 75 33,
041 310 910
	urska.burja@lj.kgzs.si

	
	Tina Trebušak
	01 513 07 44,
041 310 198
	tina.trebusak@lj.kgzs.si

	MARIBOR
	Tina Kep
	02 228 49 25,
031 313 263
	tina.kep@kmetijski-zavod.si

	MURSKA SOBOTA
	Martina Dobaj Gomboc
	02 539 14 21,
070 466 287
	martina.gomboc@kgzs-ms.si

	
	Karmen Jerič
	02 539 14 31,
031 338 013
	karmen.jeric@kgzs-ms.si

	
	Janez Lebar
	02 539 14 31,
031 703 604
	janez.lebar@kgzs-ms.si

	
	mag. Sašo Sever
	02 539 1418,
031 703 609 
	saso.sever@kgzs-ms.si

	NOVA GORICA
	Adam Raspor
	05 33 51 206,
030 425 843
	adam.raspor@go.kgzs.si

	
	mag. Ida Štoka 
	05 731 28 52
	ida.stoka@go.kgzs.si

	
	Matjaž Prinčič
	05 39 54 264,
040 558 027
	matjaz.princic@go.kgzs.si

	
	Andi Špacapan
	05 36 17 075,
040 369 170
	andi.spacapan@go.kgzs.si

	NOVO MESTO
	Stane Glač
	07 373 05 85,
041 909 769
	stane.glac@kgzs-zavodnm.si 

	
	Jožica Butkovič
	07 490 22 10,
031 487 344
	jozica.butkovic@kgzs-zavodnm.si

	
	Katarina Kuhar
	07 305 62 10,
040 535 722
	katarina.kuhar@kgzs-zavodnm.si

	
	Polonca Seničar
	07 814 17 25,
051 692 401
	polonca.senicar@kgzs-zavodnm.si

	
	Vinko Merzel
	07 346 06 70,
051 687 807
	vinko.merzel@kgzs-zavodnm.si

	
	Adrijana Božič
	07 332 19 43
051 334 147
	adrijana.bozic@kgzs-zavodnm.si

	PTUJ
	mag. Anton Hohler
	02 805 58 85,
031 649 011
	anton.hohler@kgz-ptuj.si

	
	Jakob Ivanuša
	02 741 75 03,
031 615 762
	jakob.ivanusa@kgz-ptuj.si

	
	Aleš Kirbiš
	02 805 58 86,
031 728 212
	ales.kirbis@kgz-ptuj.si 

	
	mag. Darja Prevalnik
	02 749 36 25,
031 688 772
	darja.prevalnik@kgz-ptuj.si 

	
	Peter Pribožič
	02 749 36 22,
031 688 844
	peter.pribozic@kgz-ptuj.si

	
	mag. Rudi Tacer
	02 877 06 92,
040 357 595
	rudi.tacer@kgz-ptuj.si

	
	Jelka Brdnik
	02 749 36 06,
031 600 982
	jelka.brdnik@kgz-ptuj.si







